

Hi, just a reminder that you're receiving this email because you have expressed an interest in ICANN. Don't forget to add [emea.communications@icann.org](mailto:emea.communications@icann.org) to your address book so we'll be sure to land in your inbox! You may unsubscribe if you no longer want to receive our emails.

You may [unsubscribe](#) if you no longer wish to receive our emails.



# AODA Haber Bülteni

ICANN AODA HABER KAYNAĞINIZ



Politika  
Güncellemeleri



ICANN Websitesi  
[www.icann.org](http://www.icann.org)



Geribildirim



## EN ÜST HİKAYE

**ICANN**  
**POLICY FORUM** **65**  
**MARRAKECH**  
24-27 June 2019

### ICANN65 için Hemen Kaydolun!

ICANN65, 24-27 Haziran 2019 tarihlerinde gerçekleşecek. Dört günlük Politika Forumu, küresel İnternet topluluğunu, politika geliştirme konusuna odaklanmak üzere bir araya getirecek. Bu, Afrika'da yapılan on ikinci, Fas, Marakeş'te yapılan üçüncü Halka Açık ICANN Toplantısı olacak. Kayıt ve seyahat bilgilerine dair detayları [burada](#) bulabilirsiniz.



### İstanbul'daki Hosting Talk Etkinliğine ICANN'den Konuşmacılar Katıldı

12-13 Nisan tarihlerinde, Türkiye, İstanbul'da düzenlenen ve hosting ve bulut sektörü için ağ oluşturma etkinliği olan ilk **Hosting Talk'a** 1000'i aşkın kişi katıldı. ICANN, etkinliğin başlıca sponsoru ve üç konuşma ile önemli bir katılımcısıydı:

- Orta Doğu ve Afrika Genel Müdürü Nick Tomasson'un, ICANN'ın İstanbul bölge ofisi ve faaliyetleri hakkında yaptığı açılış konuşması.
- Orta Doğu Paydaş İlişkileri Müdürü Fahd Batayneh'in nasıl ICANN tarafından akredite bir yazman olunacağı üzerine sunumu.
- Tescil Merkezi Hizmetleri ve İlişkiler Yöneticisi Mert Saka'nın Uluslararasılaştırılmış Alan Adları (IDN) ve Evrensel Kabul (UA) üzerine konuşması.

Fuar alanındaki ICANN standı, ICANN kuruluşu üyeleriyle etkileşime girecek 200'den fazla katılımcıyı çekti.



## ILGI ÇEKENLER

### İnternet'in Geleceği Çok Dilli

Sıradaki milyarlarca İnternet kullanıcısının İngilizce konuşmayan ülkelerden olacağı tahmin ediliyor; İnternet'in büyümesini desteklemek, dil bariyerlerini kaldırmayı zorunlu kılıyor.

**Uluslararasılaştırılmış Alan Adları (IDN) Programı** güvenliği ve kararlılığı korurken dünyanın her yerinden insanların alan adlarını yerel dillerinde ve alfabelerinde kullanmasını sağlamayı amaçlıyor.

IDN Programı bir İnternet kullanıcısı topluluğu tarafından kullanılan belirli bir komuta, yazma sistemine veya dile özel bir dizi etiket oluşturma kuralı (LGR) hazırlıyor. LGR'ler, komut, yazma sistemi veya dilde ve Unicode ve Alan Adı Sistemi'nde (DNS) fazlaca deneyimli veya ilgili insanlardan oluşan Komut Oluşturma Panelleri tarafından geliştiriliyor. Komut LGR'ler nihai haline getirildikten sonra, kullanım için Kök Bölge LGR'sine entegre ediliyor.

Bölgede halihazırda kurulmuş olan çeşitli Oluşturma Panelleri mevcuttur. Avrupa, Doğu Avrupa ve Orta Asya, Orta Doğu ve Afrika'daki mevcut Komut Oluşturma Panellerinin güncel durumları Şöyle:

Çalışıyor	Nihai Hale Getiriyor	Entegre Ediyor	Entegre Edildi
Yunanca	Latince	Ermenice Kiril İbranice	Gürcüce Arapça Etiyopya Dili



## AVRUPA



## Polonya'daki İnternet Akademisi İnternet'te Nefret Dilini Tartıştı

Polonya'daki **İnternet Akademisi**, "İnternet'te Nefret Dili" konusunu tartışmak üzere 17 Nisan'da Varşova'da toplandı. 50 katılımcı, gazeteciler, Polonya Elektronik İletişimler Müdürlüğü üyeleri ve nefret diliyle mücadele eden gruplardan temsilcilerin oluşturduğu konuşmacıları dinledi.

Ortaya çıkan temel sonuç, nefret diliyle mücadele etmek için önemli kaynakları uygun şekilde tayin etme ihtiyacıydı. Başlıca odak alanları, eğitimi ve caydırıcı önlemlerin başarılı bir şekilde uygulanmasını içeriyordu.

İnternet Akademisi, yerel ortaklar tarafından desteklenen ve yerel toplulukta İnternet'le ilgili konular hakkında farkındalık oluşturmayı amaçlayan bir ICANN girişimi. ICANN, İnternet Akademisi'nin sürdürülmesine ve geliştirilmesine yardımcı oldukları için, başta Polonya Bilgi İşlem Topluluğu (PTI) ve Polonya Elektronik İletişimler Müdürlüğü (UKE) olmak üzere, tüm yerel ortaklara teşekkür ediyor. Haziran'da düzenlenecek ve katılımın ücretsiz olacağı bir sonraki etkinlik, yeni AB düzenlemelerinin yerel İnternet son kullanıcılarını nasıl etkileyeceğini odaklanacak.



## DOĞU AVRUPA & ORTA ASYA

### .RU ve Rus İnternet Yönetişimi Forumu'na Tebrikler

Bu yıl Rus ülke kodu üst düzey alan adı (ccTLD) .RU'nun 25. ve Rus İnternet Yönetişimi Forumu'nun (RIGF) 10. yıldönümü. 8 Nisan'da, Rusya, Moskova'da düzenlenen **RIGF 2019** sırasında her iki yıldönümü de kutlandı. ICANN de bu etkinliğin bir ortağıydı.

Açılış töreninde, ICANN Yönetim Kurulu Üyesi Danko Jevtović, TLD .RU/.PФ için Koordinasyon Merkezi Direktörü Andrei Vorobyov'a ICANN Başkanı ve CEO'su Göran Marby'den bir tebrik mektubu iletti. Jevtović, Koordinasyon Merkezi'nin başarısını şöyle yorumladı: "Koordinasyon Merkezi çok başarılı tescil merkezleri işletiyor; .RU 5 milyon tescille küresel ölçekte en büyük 5. ccTLD ve .PФ IDN yaklaşık 800.000 tescille dünyanın en büyük ccTLD IDN'si." Jevtović, Merkezin ICANN için Rusya'daki önemli bir ortak olduğunu da ekledi.



*ICANN Kurulu Üyesi Danko Jevtović, TLD .RU/.PФ için Koordinasyon Merkezi Direktörü Andrei Vorobyov'a ICANN Başkanı ve CEO'su Göran Marby'den bir tebrik mektubu iletiyor.*

Forum katılımcıları Rusya'daki İnternet yönetişimi ekosistemini ve küresel yönetişimin gelecekte nasıl görünebileceğini gördü. "Küresel Web'de Rusya" adlı **genel oturum**, İnternet yönetişiminde Şeffaflığın nasıl korunacağını, İnternet'in toplumdaki rolünü, ağ güvenliğini ve siber suçla mücadele etme

önlemlerini inceledi.

Önemli oturumlardan biri, katılımcıların e-ticaret fırsatlarını, kadın girişimciliğini gördüğü ve başarı hikayelerini paylaştığı "BT sektörünün Kadın Liderleri: Başarı Hikayeleri" adlı etkinlikti.

Etkinlik, bir **nihai önerinin** kabulüyle sona erdi. Daha fazla bilgiye ve etkinliğin fotoğraflarına **buradan** ulaşabilirsiniz.



## ORTA DOĞU

### ICANN, ICANN65 Öncesinde Fas'ta .MA Alan Adları Gününe Katıldı

20 Mayıs'ta, ICANN'ın Orta Doğu'daki Paydaş İlişkileri Başkan Yardımcısı Baher Esmat, Fas ülke kodu üst düzey alan adı (ccTLD) ve Uluslararasılaştırılmış Alan Adı (IDN) ccTLD operatörü (.MA ve .المغرب) tarafından her yıl düzenlenen .MA Alan Adları Gününe katıldı. Fas, Rabat'ta gerçekleşen etkinlik, bu yıl daha fazla katılımcıyı ağırlamak üzere genişletildi. Katılımcılar, özel sektörden (İnternet servis sağlayıcıları, hosting şirketleri ve yerel yazmanlar), devlet kurumlarından ve akademik çevrelerden geliyordu.



Esmat, iş için alan adları, alan adının önemi ve alan adı korumaları üzerine sunum yaptı. Sunum, yeni genel üst düzey alan adları (gTLD'ler), IDN'ler ve yazman haklarını içeriyordu. Katılımcılar, ticari markalar, anlaşmazlıkların çözümü, WHOIS ve veri koruma, IDN'ler ve nasıl ICANN tarafından akredite bir yazman olunacağı konuları hakkında daha fazla bilgi edinmek istedi.

Esmat da katılımcıları, gelecek ay Marakeş'te düzenlenecek olan ICANN65'e davet etme fırsatını değerlendirdi.



### Lübnan'da Düzenlenen MENOG19'da DAAR'nin Görüşülmesi

ICANN'ın Orta Doğu'daki Paydaş İlişkileri Müdürü Fahd Batayneh, 19. Orta Doğu Ağ Operatörleri Grubu (**MENOG19**) toplantısı için 3-4 Nisan tarihlerinde Lübnan, Beyrut'taydı. ICANN'ın alan adı tescilini ve üst düzey alan adı tescil merkezleri ve yazmanlarında veri kötüye kullanımını raporlamak için kullanılan bir sistem olan **Alan Adı Kötüye Kullanım Faaliyeti Raporlama (DAAR)** konusunda sunum yaptı. Ayrıca, Evrensel Kabul Yönetim Grubu (UASG) Elçisi Abdalmonem Galila, **Evrensel Kabul ve üst düzey alan adları** üzerine sunum yaptı. ICANN, etkinlik sponsorlarından biriydi.

34 ülkeden 236 katılımcının bizzat katıldığı etkinlik, bu yıl formatını, üç uzak merkezi içerecek şekilde güncelledi: Ramallah (Filistin), Sana'a (Yemen) ve Hartum (Sudan). MENOG Program Komitesi, kendilerini resmi bir şekilde bölgenin eşleşme forumu olarak belirleme kararını açıkladı. MENOG'daki değişiklikler hakkında daha fazla bilgiye **buradan** ulaşabilirsiniz.



## AFRIKA

### ICANN, Benin, Gana ve Güney Afrika'daki Evrensel Kabul Hakkında Farkındalık Oluşturuyor

ICANN'ın Küresel Paydaş İlişkileri (GSE) ekip üyeleri, kapasite oluşturmak ve Evrensel Kabul (UA) ve Uluslararasılaştırılmış Alan Adları (IDN) hakkında farkındalık oluşturmak için Afrika'da

atölyeler düzenledi. Benin, Gana ve Güney Afrika'da gerçekleştirilen atölyeler, Benin ve Gana'da yerel Internet Society Şubeleri ve Güney Afrika'da Yükseköğretim ve Araştırma Ağı (TENET) ile iş birliği içinde düzenlendi.

Katılımcılar, yeni genel üst düzey alan adı etiket uzunluklarının etkisi ve tüm e-posta adreslerinin ve alan adlarının Evrensel Kabulünü sağlamak için gerekli topluluk eylemleri hakkında bilgi edindi.



## ICANN, WACREN Yıllık Konferansını Destekliyor

Batı ve Orta Afrika Araştırma ve Eğitim Ağı (WACREN) Konferansı, Afrika'daki bölgesel araştırma ve eğitim ağlarının faaliyetlerini destekleyen ICANN için önemli bir bölgesel etkinlik. **5. WACREN Yıllık Konferansı** bu yıl 14-15 Mart tarihlerinde, Gana, Accra'da düzenlendi. Etkinliğe Gana Akademik ve

Araştırma Ağı (GARNET) ev sahipliği yaptı ve ICANN de sponsorlar arasındaydı.

ICANN'in Afrika'daki GSE ekibi üyeleri, akademisyenleri, operatörleri ve İnternet servis sağlayıcılarını içeren bir dinleyici kitlesine Tanımlayıcı Teknoloji Sağlık Göstergeleri (**ITHI**) hakkında bir sunum yapmak üzere oradaydı.

## ICANN Afrika Ekibi OSIANE 2019 için Kongo'da

Uluslararası Bilgi Teknolojileri ve İnovasyon Fuarı (**OSIANE**), Orta Afrika'daki önemli bir bölgesel etkinlik. ICANN'in Afrikalı GSE ekibi, Afrika'daki dijital ekosistem, Evrensel Kabul ve siber güvenlik hakkında konuşmak için 16-18 Nisan tarihlerinde Kongo Cumhuriyeti, Brazzaville'de düzenlenen OSIANE'e katıldı. Etkinlik boyunca aşağıdaki faaliyetlere katıldılar:



- 15 Nisan'da İş Yuvarlak Masası
- 16 Nisan'da Bakanlık Yuvarlak Masasında Açılış Konuşması
- 16 Nisan'da siber güvenlik hakkında panel
- 17 Nisan'da ICANN atölyesi

Etkinliği, Kongo Posta ve Telekomünikasyon Bakanlığı tarafından desteklenen Bilgi ve İletişim Teknolojilerinin Teşviki, Yansıması ve Analizi Derneği (PRATIC) düzenledi ve ICANN de sponsorlar arasındaydı. Gabon ve Kongo Cumhuriyeti Bakanları da katılımcılar arasındaydı.



## Güney Afrikalı İletişim Düzenleyiciler Uluslararasılaştırılmış Alan Adlarını Öğreniyor

ICANN'in Devlet Paydaş İlişkileri Afrika ekibi, Mart ayında, Güney Afrika İletişim Düzenleyicileri Derneği (**CRASA**) Yıllık Genel Toplantısında, yüksek düzeyde hükümet temsilcileriyle Uluslararasılaştırılmış Alan Adlarını ve Evrensel Kabulü görüştü. Tanzania, Dar es Salaam'da düzenlenen etkinlik, siber suç odağında, İnternetle ilgili sorunları görüşmek üzere Güney

Afrika'dan yaklaşık 120 iletişim düzenleyicisini bir araya getirdi.

## ICANN'in Nairobi Katılım Merkezi, Kenya Alan Adları Gününde KENIC ile Ortaktı

ICANN'in Nairobi'deki Katılım Merkezi, 10-12 Nisan tarihlerinde, Kenya Ağ Bilgi Merkezi'yle (**KENIC**) ortaklık içinde, Kenya Alan Adları Gününe ev sahipliği yaptı. Etkinlik, resmi olarak KENIC Başkanı Profesör Meoli Kashorda tarafından açıldı ve 46 yazmanın katılımıyla gerçekleşti.

Etkinlik üç kısımdan oluşuyordu:

- 1. Gün:
  - Sektörden güncellemeler: ICANN64 Okuma Oturumu ve ICANN ve KENIC'ten Güncellemeler
- 2. Gün:
  - DNSSEC Tazeleme Eğitimi
  - KENIC Yıllık Yazman Ödülleri Töreni

ICANN kuruluşu temsilcileri, Afrika alan adı sektörü, Avrupa Birliği'nin Genel Veri Koruma Düzenlemesi (GDPR) ve nasıl ICANN tarafından akredite bir yazman olunacağı hakkında sunumlar yaptı.



## ICANN HABERLERİ

### Tayland'daki Sektör Etkinliklerinde DNS İliği Odağıydı

#### ICANN'in Küresel Alan Adı Bölümü Sektör Zirvesi

Dünyanın her yanından gelen katılımcılar, beşinci yıllık GDD (Uluslararası Alan Adları Bölümü) Endüstri Zirvesi için Bangkok, Tayland'da biraraya geldi, ve ICANN tarafından akredite edilmiş kayıt operatörleri ve Şirketlerinin ilgisini çekecek konuları tartıştı. Üç gün süren etkinlik boyunca, bilgi güvenliği, operasyonel süreçler, uygulama güncellemeleri, gTLD kullanım örnekleri, ve Sonraki Prosedürlerin Politika Geliştirme Süreci Çalışma Grubu'nun son faaliyetlerini de içeren pek çok konu konuşuldu. Zirve'ye katılmadıysanız, kayıtlara [buradan](#) erişebilirsiniz.



#### ICANN Alan Adı Sistemi (DNS) Sempozyumu 2019

Bangkok'ta gerçekleştirilen ICANN Alan Adı Sistemi (DNS) Sempozyumu 2019, DNS güvenliği, sürekliliği ve esnekliği üzerine sorunlara odaklandı. ICANN'in Baş Teknoloji Sorumlusu Ofisi'nin (OCTO) sponsorluğunu yaptığı iki günlük etkinlikte, DNS kötüye kullanımı ve gelişmekte olan teknolojilerin ve protokollerin DNS üzerindeki etkisi üzerine görüşmeler gerçekleştirildi.



### ICANN'in Çok Paydaşlı Yönetişim Modelini Geliştirme

Lütfen ICANN'in Çok Paydaşlı Yönetişim Modelini Geliştirme üzerine yapılacak açık [Kamu Görüşü dönemine](#) katılın. Kamu Görüşü, topluluğun, ICANN'in çok paydaşlı modelinin etkinliğine engel olabileceğine inandığı alanları tanımlayan bir [Sorunlar Listesi](#) taslağı üzerine geribildirim arıyor. Sorunlar Listesi, topluluğun ICANN'in çok paydaşlı modelinin etkinliğinin nasıl geliştirileceği konusunda kolaylaştırılmış bir konuşmaya katıldığı [ICANN64](#)'ten topluluk yorumlarını yansıtıyor. Yorumlar incelenecek, dahil edilecek ve güncellenmiş Sorunlar Listesi, Fas, Marakeş'te düzenlenecek ICANN65 öncesinde

yayınlanacak. Faaliyetler ve MSM sürecini geliştirme hakkında güncellemeler için [bu siteyi](#) kontrol etmeye devam edin. Bu materyallerden herhangi biri hakkında fikirlerinizi paylaşmak istiyorsanız [halka açık olarak arşivlenen bu eposta listesine](#) gönderebilirsiniz. Listeye [buradan](#) kaydolabilirsiniz.

### ICANN'in Uzaktan Katılım Platformunun Zoom'a Geçişi

ICANN kuruluşu, resmi uzaktan katılım platformunu, Adobe Connect'ten Zoom'a geçiriyor ve geçişi, Fas, Marakeş'te düzenlenecek ICANN65 için zamanında tamamlamayı planlıyor.



ICANN kuruluŖu, topluluęa, kresel olarak leklenebilen en gvenli araları saęlamayı taahht ediyor. Testlerimiz, Zoom'un, Adobe Connect ile nerdeyse aynı zelliklerin hepsini saęlarken bilgi gvenlięini daha iyi ynettięini gsteriyor.

GeiŖ hakkında daha fazla bilgi edinmek iin [buraya](#) tıklayın.

## Kapasite GeliŖtirme iin ncelikler

ICANN kuruluŖu, kapasite geliŖtirmenin blgesel topluluklar iin nemini koruduęunun farkında. Kresel PaydaŖ İliŖkileri ekibi, paydaŖ grupları arasında kapasite geliŖtirme iin belirli ncelikler hakkında veri toplamak iin yakın zamanda bir anket yaptı. Sonular, stratejik planlama ve kaynak tahsisine bilgi saęlıyor.

En arpıcı sonulardan bazıları Ŗunlar: "ICANN ve DNS Bilgisini Artırmak", tm katılımcı kategorilerinde en yksek ncelięe sahipti. "KiŖisel Beceri GeliŖtirme", zellikle de taslak hazırlama politikasıyla ilgili olduęundan, ikinci en yksek ncelięin sahibi oldu. Bu araŖtırmaya ek olarak, etkinlięi deęerlendirmek zere, her eęitim fırsatının ardından anketler yapılacaktır.

Anket sonuları hakkında, BaŖkan'ın BaŖ DanıŖmanı ve Kresel PaydaŖ İliŖkileri BaŖkan Yardımcısı Sally Costerton'ın yazdıęı blogu [buradan](#) okuyabilirsiniz.



## POLİTİKA GNCELLEMELERİ

### EPDP Gncellemesi

Genel Adları Destekleme KuruluŖu (GNSO) Konseyi, ICANN Kuruluna, gTLD Tescil Verileri iin Geici Spesifikasyonlara iliŖkin HızlandırılmıŖ Politika GeliŖtirme Sreci (EPDP) zerine bir **neri Raporu** sundu. EPDP ekibi, Geici Spesifikasyonların, Avrupa Birlięi'nin Genel Veri Koruma Dzenlemesi (GDPR) ve dięer ilgili gizlilik ve veri koruma yasalarına uyarken olduęu gibi mi, yoksa deęiŖikliklerle mi bir ICANN Fikir Birlięi Politikası haline gelmesi gerektięini tartıŖmak zere grevlendirildi. GNSO raporu, etkilenen tarafların bir analizini, nerileri uygulamak iin gerekli tahmini sreyi ve Kurul'un EPDP AŖama 1 politika nerileri zerine grŖmelerine yardımcı olacak dięer ilgili bilgileri ieriyor.



ICANN kuruluŖu, resmi n Uygulama İnceleme Ekibi (IRT) toplanana kadar, EPDP AŖama 1 politika nerilerini uygulama planlamasına yardımcı olacak gayri resmi bir n IRT oluŖturdu. n IRT, sonuta IRT'ye geiŖi beklenen gncel ve eski EPDP Ekibi yelerinden oluŖuyor.

GNSO Konseyi 18 Nisan'da Ŗu anda Cenevre'de BirleŖmiŖ Milletler Letonya Bykelisi olarak grev yapan Janis Karklins'in EPDP Ekibi AŖama 2 iin baŖkan olarak grevlendirilmesini onayladı.

### GNSO Konseyi Gncellemesi

GNSO Konseyi'nin yakın zamanda yaptıkları:

- ICANN64 Hkmet DanıŖma Komitesi (GAC) Teblięi'ne iliŖkin GNSO **İncelemesini** kabul etti. GNSO, incelemeyi ICANN Kuruluna ilettiler ve GAC'yi bilgilendirdi.
- GNSO'nun **Burs Programı Seim Kriterleri** iin nerilen deęiŖiklikleri onayladı.
- Uluslararası Hkmet KuruluŖları (IGO) ve Uluslararası Sivil Toplum rgtlerinin (INGO) İyileŖtirici Hakları Koruma Mekanizmalarına EriŖimine ynelik GNSO Politika GeliŖtirme Sreci alıŖma

ICANN | GNSO

## ICANN | RSSAC

### VA, Reston'da Düzenlenen RSSAC Atölyesi

23-25 Nisan tarihlerinde, Kök Sunucu Sistemi Danışma Komitesi (RSSAC), Kök Sunucu Sisteminin (RSS) beklentileri ve ilgili ölçütler üzerine çalışan, yakın zamanda kurulmuş çalışma

grubunun faaliyetlerine odaklanan yedinci atölyesini Virginia, Reston'da gerçekleştirdi. [Çalışma grubunun görevi](#) RSS'nin son kullanıcılara doğru ve zamanında yanıtlar sunan, bir bütün olarak çevrimiçi bir sistem olduğunu gösteren ölçütleri tanımlamak. Ayrıca Kök Sunucu Operatörlerinin asgari performans düzeyini karşılamasını sağlayacak ölçümleri de tanımlayacaklar. RSSAC ve çalışma grubu, gelecek haftalar ve aylarda bu güne odaklanacak.

### At-Large: Danışma ve Faaliyetler üzerine Haberler

- At-Large Topluluğu, Konsolide Politika Çalışma Grubu (CPWG) aracılığıyla, ICANN Kuruluna, gTLD Tescil Verileri Politika Önerileri için Geçici Spesifikasyonlara İlişkin GNSO Hızlandırılmış Politika Geliştirme Süreci (EPDP) üzerine bir [öneri](#) sundu.
- At-Large Danışma Komitesi (ALAC) Başkan Yardımcısı John Laprise, Evrensel Kabul üzerine çok katmanlı İnternet son kullanıcı tanıtımı ve aktivasyonu için bir [At-Large pilot](#) projesi geliştiriyor. Laprise pilot projeyi ICANN65'te sunacak.
- [Üçüncü At-Large Zirvesi \(ATLAS III\) için başvuru süreci](#) 15 Nisan Pazartesi başladı. Politika odaklı bu zirve için başvuru sahipleri, At-Large'da aktif üyeler olmalı ve ICANN Learn'deki hazırlık derslerini tamamlamalı veya seçilmeye uygun hale gelmek için At-Large webinarlarına katılmalı.
- At-Large İncelemesi Uygulama Çalışma Grubu (ARIWG), topluluk liderlerinden, ICANN Kurulu tarafından belirlenen öncelikler üzerine çalışmaya devam etmelerini istedi.
- Tüm bölgesel At-Large kuruluşları bu ay ilerleyen zamanlarda yapılacak olan [At-Large 2019 Kabuller, Seçimler ve Atamalar](#) için aday gösterme sürecine başladı.

### ccNSO Konseyi, IDN Yol Haritası Uygulamaya

#### Koydu

Ülke Kodu Adlarını Destekleme Kurulu (ccNSO) Konseyi 2013 [Hızlı Takip Süreci](#)'nin yerini alacak ve ülke kodu üst düzey alan adları (ccTLD) arasındaki Uluslararasılaştırılmış Alan Adları (IDN) için politika önerilerini uygulamaya yardımcı olacak bir yol haritasını uygulamaya koydu. Bu yol haritasının uygulanması için Uzatılmış Süreç Benzerliği İnceleme Paneli ([EPSRP](#)) ile [Risk Azaltma Paneli](#)'nin tamamlanması bekliyordu. Konsey Şimdi:

- ICANN Kurulu ile Hızlı Takip Uygulama Planının kapatılması üzerine anlaşmaya varmaya çalışacak.
- IDN ccTLD Politika İnceleme Çalışma Partisini toplantıya çağırıp IDN ccTLD dizileri hakkında tavsiye edilen politikanın ön incelemesini başlatacak.
- IDN ccTLD'lerin ccNSO üyeleri olmasını sağlayacak, ICANN İç Tüzüğünde olası değişiklikler dahil, önerilen gerekli adımları inceleyecek. Üyelik, bir ISO3166 ccTLD yönetmekle sorumlu olan tüm ccTLD yöneticilerine açık.



## GDD GÜNCELLEMESİ

### Genişletilmiş Rapor Şimdi ccTLD Kapsamını da İçeriyor

ICANN'ın, alan adı sektörünün gelişiminin desteklenmesine yardımcı olmak için yayınladığı Alan Adı Piyasa Göstergeleri Raporundaki yenilikleri öğrenin. Rapor, genel üst düzey alan





adlarıyla (gTLD'lerle) ilişkili istatistikler sunuyor ve artık, ülke kodu üst düzey alan adlarına (ccTLD'lere) ilişkin bilgi de içeriyor. Raporun ilk kısmını [buradan](#) okuyabilirsiniz.

## IANA Fonksiyonları Denetimi ICANN Sistem Kontrollerini Doğruladı

IANA Fonksiyonlarını sunmak için kullanılan temel sistemlerin art arda altı yıldır denetimi, ICANN kuruluşunun IANA talep işleminin güvenliğini, kullanılabilirliğini ve bütünlüğünü sağlamak için uygun kontrollere sahip olduğunu gösteriyor. Daha fazla bilgi için [burayı](#) okuyun.



## Tüm RDAP Uygulayıcıları Davet Ediyoruz!

gTLD tescil merkezleri ve yazmanlarının 26 Ağustos 2019'a kadar bir Tescil Verileri Erişim Protokolü (RDAP) hizmeti uygulaması gerektiğini biliyor muydunuz? Sözleşmeli tarafların bu hizmeti uygulamasına yardımcı olmak için ICANN organizasyonunun Teknik Hizmetleri, birçok dile tercüme edilen ve tescil merkezleri ile yazmanlara bilgi sağlayan iki webinara ev sahipliği yaptı. RDAP uygulayıcıları için daha çok kaynak ve webinar kayıtları [burada](#) bulunabilir.



## İNCELEMELERDEKİ YENİLİKLER

### Katılım Fırsatları: ICANN İncelemeleri

İnternet Tahsisli İsimler ve Numaralar Kurumu (ICANN), topluluk geribildirimi ve katılım için birçok olanak sunuyor.

**Özel İncelemeler**, ICANN kuruluşunun performansını değerlendirmek ve gelişimi için tavsiyelerde bulunmak amacıyla topluluk gönüllülerinden oluşan ekipler tarafından yönetiliyor.

- **Ekibin öncelikleri, ilerleme ve nasıl gözlemci olunacağına dair bilgi edinmek için üçüncü Sorumluluk ve Şeffaflık İnceleme Ekibinin (ATRT3) en son [blogunu](#) okuyun.**
- **İkinci Güvenlik, Süreklilik ve Esneklik İnceleme Ekibinin (SSR2) bir sonraki toplantısını gözlemleyin. Ekip 17-19 Mayıs 2019 tarihleri arasında Brüksel, Belçika'da toplanacak. Daha fazlasını [buradan](#) öğrenin.**



**Kurumsal İncelemeler**, ICANN'in Destekleme Kuruluşları (SOs), Danışma Komiteleri (ACs) ve Aday Belirleme Komitesinin (NomCom) hedeflerine ne ölçüde ulaştığını değerlendirmek, paydaşlarına hesap verebilir olmalarını sağlamak ve yapıda veya faaliyetlerde değişiklik gerekli olup olmadığını incelemek için bağımsız denetçiler tarafından yürütülüyor.

- Aday Belirleme Komitesi Gözden Geçiren Uygulama Çalışma Grubu (NomCom RIWG) için [wiki sayfasını](#) sık kullanılanlara ekleyin. NomCom RIWG Uygulanabilirlik Değerlendirme ve İlk Uygulama Planında ([FAIIP](#)) ayrıntılı şekilde açıklanan tavsiyeler için ayrıntılı bir uygulama planı geliştirebilir.

Spesifik ve Kurumsal İncelemelerin son ilerlemesi ve her birine yönelik ek kaynaklar için [İnceleme Durumu Güncelleme Tablosunu](#) ziyaret edin.



## GELECEKTEKİ ÖNEMLİ ETKİNLİKLER

AODA bölgesindeki gelecek etkinliklerde ICANN'e katılın:

- 23 Mayıs, [iForum2019](#), Kiev, Ukrayna
- 3-4 Haziran, [ENOG16](#), Tiflis, Gürcistan
- 9-21 Haziran, [Afrika İnternet Zirvesi'19](#), Kampala, Uganda
- 11-14 Haziran, [RightsCon](#), Tunis, Tunus
- 19-20 Haziran, [EuroDIG 2019](#), Lahey, Hollanda
- 20-21 Haziran, [Uluslararası Siber Güvenlik Kongresi](#), Moskova, Rusya
- 24-27 Haziran, [ICANN65](#), Marakeş, Fas
- 22-24 Temmuz, [7. Afrika DNS Forumu](#), Gaborone, Botswana

ICANN'in [yakınızdaki bölgesel etkinliklere](#) nasıl katılacağı hakkında daha fazla bilgi edinin.

### İSTANBUL

Hakkı Yeten Cad. Selenium  
Plaza No:10/C K:10  
34349 İstanbul, Türkiye



### DÜNYADA ICANN

#### Bölgesel Ofisler:

Los Angeles, ABD (Merkez)  
Brüksel, Belçika  
İstanbul, Türkiye  
Montevideo, Uruguay  
Singapur

#### Katılım Merkezleri:

Pekin, Çin  
Cenevre, İsviçre  
Nairobi, Kenya  
Washington, D.C., ABD

#### Ortaklık Merkezleri:

Asunción, Paraguay  
Kahire, Mısır  
Seul, Kore Cumhuriyeti



Adres ve iletişim bilgisi için [icann.org/contact](https://icann.org/contact) adresini ziyaret edin



Twitter Arabic



Twitter English



Twitter French



Twitter @L\_Madi



Twitter Russian



Twitter Spanish



Facebook



Flickr



LinkedIn



Slideshare



Soundcloud



Youtube

